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Projekt:  Red Barnets Liv – Fremtidens Fundament 
 
”Det drejer sig om sundhed, sikkerhed og tryghed – kort sagt Sundsikring” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
”Videnskabsfolk ser kun en brøkdel 
 af spektret. Så der er behov for 
 også at involvere folk, der tænker 
 i humanisme og helheder.” 
 John Naisbitt, Trendforsker 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
”Videnskab er i grunden anti-intellek-
 tuel. Den har mistillid til sund for- 
 nuft, og forlanger fremlæggelse af 
 den objektive Sandhed.” 
 H.L. Mencken, Forfatter 
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”Du er foran for din tid på mere end højspændingsområdet. 
Jeg er meget glad for dine ord – de kan også bruges til mange andre.” 

Irene Oestrich, psykolog, internationalt anerkendt psykolog, Ph.D., forfatter 
og professor i kognitiv psykologi om Julius (2005) 

 
 
Unikke projekter præsenterer sig selv på anderledes vis. 
 
Projekt tilkendegives hermed sammen med anmodning om projektstøtte. 
 
Det unikke i projektet ”Red Barnets Liv – Fremtidens Fundament” er, at det ved- 
rører nuværende og kommende generationer. Det rækker hermed langt ud over, 
hvad samfundet og systemet formår, da fokus og perspektiv er for kortsigtet. 
 
Projektet er målrettet børn og unge og alle, der har med denne målgruppe at 
gøre, f.eks. forældre, bedsteforældre, pædagoger, skolelærere og naturligvis 
børnene og de unge selv. Børn og unge er nerven i fremtidens nye samfund. 
 
 
3 nøgleord for projekt 
 
ANSVAR i højere potens – ”Sundhed er et fælles 
ansvar og en fælles opgave”, foreskriver regerin- 
gens sundhedsprogram fra 2002. 
 
HUMANISME – ”Ikke gøre skade” pointerede læge- 
løftes fader, Hippokrates. Med humanisme menes 
sundhed over økonomi. Mennesket er en levende 
organisme i samspil med en større helhed. 
 
SUND FORNUFT – folkesundheden er degenereret 
stærkt siden 1997. Den sunde fornuft har vi glemt 
grundet et ensidigt fokus på økonomi. 
 
 
Formål og hensigt er Sundsikring® 
 
Sundsikring handler om at tage ansvar her og nu. Vi skal være på forkant og 
sikre sundheden nu for fremtiden. Der er brug for en ny måde at tænke sundhed 
på – der skal en generel bevidsthedsændring til. Vi har brug for nytænkning. 
 
Vi befinder os i overgangsfase på ved ind i en ny verden med nye teknologier og 
nye udfordringer, hvilket kræver nye måder at gøre tingene på. Fortiden har stået 
på ”syge sikring” – fremtiden kræver Sundsikring med udgangspunkt her og nu. 
 
Sundsikring = ansvar i højere potens – det handler om at inspirere/uddanne 
mennesker til at tage større ansvar individuelt såvel som kollektivt. Samarbej-
de skaber mere vitalitet (sundhed og energi). Med ekstra energi har vi overskud 
til at gøre en forskel. Det styrker trygheden og helheden. En positiv spiral skabes. 
 
Fokus på at styrke og beskytte det sunde gennem ny sundhedsbevidsthed. 
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Hvorfor det angiveligt ikke støttes? 
 
Der er tale om en ”tikkende bombe”, 
der angiveligt allerede er eksploderet, 
hvilket stigningen i stress, udbrændt- 
hed, neurologiske lidelser, mystiske 
sygdomme og generel mistrivsel vidner
om – reelt er der tale om den største
sundhedsskandale nogensinde! 
 
Ultimo 2003 udtalte medicinaldirektør i 
Sundhedsstyrelsen Jens Kristian Gøtrik 
ved et møde i ekspertpanelet, at  man 
udmærket godt ved, at det er livsfar- 
ligt, men at man ikke kan gå ud og sige 
det, da mobiltelefonindustrien så ikke vil 
sælge så mange mobiltelefoner! 
Sandheden må IKKE komme frem! 
 
 
Etik, moral og samvittighed 
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”Var de pulserende højfrekvenser et levnedsmiddel, ville det aldrig være
blevet tilladt, fordi der hersker for stor usikkerhed om virkningerne.” 

Professor Max Planck, opdager af kvanteteorien 

 
 
Børn er gidsler i et større ”spil”. 
 
Det kan lyde dramatisk med overskriften,  
men det er reelt det største biologiske 
eksperiment på mennesker nogensinde. 
 
 
 
Der skaber vildledning og tvivl – se to udtalelser 
fra februar 2009, der bekræfter ”spillet”: 
 
”Vi møder stadig den opfattelse, at det er far- 
 ligt at bo ved siden af masterne, selv om 
 Sundhedsstyrelsen og Kræftens Bekæmpelse 
 står inde for, at det er der intet, der tyder på.” 
 Ib Tolstrup, direktør i Telekommunikations- 
 industrien (februar 2009) 
 
Og så den anden udtalelse: 
 
 

”Alle er enige om, at RF er en tumor promotor” 
Christoffer Johansen fra Kræftens Bekæmpelse med møde i Bruxelles, feb. 2009 
 
 
RF betyder Radio Frekvens, og hele det trådløse samfund er reelt RF, der skaber 
en ekstrem elektrosmog (elektrosmog) fra de elektromagnetiske felter (EMF). 
 
Det skal bemærkes, at ovenstående udtalelse om ”tumor promotor” står i direkte 
kontrast til den generelle holdning hos Kræftens Bekæmpelse og Sundhedsstyrel- 
sen i Danmark, og at nævnte person netop både fungerer som ekspert i KB samt 
i Sundhedsstyrelsen og ydermere har lavet en undersøgelse fra Teleindustrien, 
som er blevet stærkt kritiseret over hele jorden. Denne person bliver brugt som 
”promotor” for ”spillet”, og simple observationer i det danske sundhedssystem 
viser, at det er Kræftens Bekæmpelse, der virker som øverste myndighed. 
 

Blodet bliver direkte giftigt af EMF påvirkning! 
 
Derfor vil sygdom udvikle sig før eller siden. Det er et faktum. Dette belyses klart 
og tydeligt i et interview med den norske doktor Bjørn Øverbye, Ph.D., da er eks- 
pert på dette felt fra daglig praksis tæt på menneskers hverdag. 
 
UTRYGHED stiger, som følge af EMF påvirkning. Den menneskelige organisme 
reagerer på samme måde ved den negative påvirkning fra EMF stråling, som når 
mennesker FRYGTER. Den teknologiske udvikling og frygt er steget proportionalt. 
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”Vælg rigtigt – både for Deres egen og menneskehedens skyld!” 
Professor Max Planck, opdager af kvanteteorien 

Projekt ”Red Barnets Liv” i forhold til TrygFondens forudsætninger/principper 
 
- projektet spænder over alle tre kerneområder:  sundhed, sikkerhed og trivsel. 
- projektet er landsdækkende og vedr. nuværende og kommende generationer. 
- projektet kommer hele befolkningen til gode – landsdækkende folkeuddannelse. 
- projektet er flerårigt, da det tager tid at skabe ny sundhedsbevidsthed. 
 
- projektet baserer på troværdige og uvildige kilder, da det desværre har vist 

sig, at de fleste statslige sundhedsinstitutioner og myndigheder styrer efter en 
politisk agenda, hvor det er økonomi over sundhed – hvilket billedlig talt kan 
ses i folkesundhedens ”forvandling” til adskillige folkesygdomme. Man opererer 
i det traditionelle system kun på overfladeniveauet og behandler/bekæmper 
symptomer uden at komme til sagens kerne: Årsagerne. 

 
- projektet er handlingsrettet mod målgruppens hverdag i højeste grad. 
- projektet er baseret på videnskabelig viden og empiri – se bl.a. 

www.BioInitiative.org, som dokumenterer de facts, andre vildleder omkring. 
- projektet er langsigtet – adfærdsændring og selvansvar tager tid at udvikle. 
- projektet kan i høj grad baseres på partnerskaber. 
 
TrygFonden som del af TryghedsGruppen vil direkte være en vigtig medspiller, 
da potentialet for at skabe den nye sundhedsbevidsthed er stort qua hele det 
virkeområde, som TryghedsGruppen med TrygVesta omfatter. 
 
 
Naturligvis er undertegnede og team af kompetencer klar over, at dette projekt 
IKKE kan støttes, da det vil kræve, at der skal ske en større bevidsthedsændring i 
et system, der er kørt af sporet for mange år siden, og da sund fornuft er en 
mangelvare i det danske samfund generelt. Pavens ord herunder er rammende: 
 
"Mænd og kvinder i vores teknologiske tidsalder risikerer at blive ofre for deres   
 egne intellektuelle og tekniske resultater og ende i gold åndelighed med tomhed 
 i hjertet.”  (Pave Benedikt ved julemessen i 2005) 
 
 
Den ”røde tråd” er indlysende – vi er nødt til at tage større ansvar NU! 
 
Undertegnedes ansvar har manifesteret sig i opfattende oplysningsarbejde: 
1. Website målrettet målgruppen på www.RedBarnetsLiv.dk  
2. Interview med 6 udenlandske kompetencer som findes direkte under Playlist 

på videokanalen www.youtube.com/creatrix13 - mere end 100 ansvarlige 
personer i toppen af det danske system har modtaget DVD med professor 
Olle Johansson, hvilket toppen af Sverige og Norge iøvrigt også har. 

3. Herudover er der skrevet flere tusinde officielle breve og sendt DVD’ere 
gennem flere år til samtlige sundhedsmyndigheder, etc. 

 
Nu kender du årsagerne til eksplosionen i sygefravær, mistrivsel og utryghed. 
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ojekt er oplagt at tildele stor støtte over de kommende år! 

is er undertegnede ikke uvidende om, hvordan ”spillet” er, og at det 
t ekstraordinært mod at turde støtte et sådant projekt. 

re et signal, der er så kraftigt, at det vil få ”korthuset” til at vælte for 
taler om det første produkt nogensinde, der har penetreret flest men- 
å jorden, og vi taler om hele det trådløse samfund, der i dag udsætter 
lkningen, alle mennesker, dyr og levende organismer for en uoverskue- 
nu og for evigt. 

der er ikke hysteri – selv EUs store REFLEX projekt bekræftede dette! 

ste har hørt om dette signifikante projekt fra 2003, der viste dobbelte 
d og andre chokerende ting. 12 forskerteams fra 7 nationer, der kom 
et samme. EU og Motorola sponserede projektet – det blev totalt dysset 
i planen med projektet var at bevise, at det var ufarligt – det gik helt galt 
andheden – det må ikke komme frem, at det er livsfarligt! 

 du kan bruge og lad resten ligge... 

nede er klar over det dilemma, denne projektbeskrivelse skaber, og min 
g er i det mindste, at du/I personligt sætter Jer ind i tingene og oplyser 
enner og kolleger herom. Staten i samarbejde med Kræftens Bekæmpel- 
ldledt og ført hele den danske befolkning bag lyset – desværre. 

in opmærksomhed. 
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”Er sandheden, at vi lever på  
 en løgn? Er det derfor,  
 sandheden altid er ilde hørt?”
 Villy Sørensen 

vibrationer fra 

ulius Bøgh     
ig forsker, forfatter, inspirator og ildsjæl 
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